[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 декабря 2013 г.  №  4027

Об отмене постановления

от 31.07.2013 № 2102

В связи со снятием Лужским отделом ФГБУ «Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области с кадастрового учета четырнадцати земельных участков, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 31 июля 2013 г. № 2102 «О подготовке и проведении аукциона по продаже четырнадцати земельных
участков для индивидуального жилищного строительства».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации
Лужского муниципального района Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко
Разослано: КУМИ, ГП ЛО «Фонд имущества» - 5 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.